
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-feira  02 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 712

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:IVAIR GRANADO BARREIRA - EIRELI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE AGENTE 
REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO (ARLA 32) GALÃO C/20 LITROS VISANDO 
ATENDER A DEMANDA DA FROTA MUNICIPAL.
VALOR: R$ 2.962,50 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 29  DE FEVEREIRO DE 2016
PROCESSO:PREGÃO PRESENCIAL  nº. 005/2016 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 011/2016   -  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
008/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 MESES.

PORTARIA Nº 056/2016

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias ao servidor abaixo relacionado:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Obras Efetivo

Leandro Ferreira 23/04/2014 a 23/04/2015 01/03/2016 à 30/03/2016

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e 
nove dias do mês de fevereiro de 2016.

                    

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-feira  02 de  Março de  2016 Ano V Edição N° 712

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br


		2016-03-02T08:40:53-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




